Директору Муниципального бюджетного вечернего

(сменного) общеобразовательного учреждения –

Центр образования «Творчество»

Н.С. Роспономареву

от________________________________________
(ФИО заявителя полностью)

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с положениями п. 3 ст. 17, п. 3 ст. 34 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу Вас зачислить в

образовательную организацию меня/моего сына (дочь)_________________________________

________________________________________________________________________________
(указать фамилию, имя, отчество (при наличии) полностью, дату рождения)

с целью получения среднего общего образования в форме самообразования и организовать

промежуточную аттестацию за курс ____ класса по следующим учебным предметам:_______

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

экстерном в соответствии с действующими нормативными правовыми актами Российской

Федерации.

Приложение: 1.  на  л. в  экз.

  (наименование документа)

 2.  на  л. в  экз.

  (наименование документа)

 3.  на  л. в  экз.

  (наименование документа)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности в образовательной организации, права и

обязанности обучающихся, в том числе размещенными на интернет-сайте образовательной организации,

ознакомлен(а).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

__________________________                      _____________________________
(подпись заявителя)                                                          (инициалы, фамилия)

_____________________________
(дата)